
 

1 
 

 
 
Paderno Dugnano, data e protocollo come da segnatura 
 

DELIBERA n. 10 
 

Oggetto: Integrazione dell’Ordine del Giorno 
 

Il Consiglio di Istituto, 
riunitosi in data 11/02/2026 alle ore 17.45, regolarmente convocato e presieduto dalla Presidente, 
PRESO ATTO della proposta della Dirigente Scolastica di integrare l’Ordine del Giorno con il punto: 
“Variazione meta viaggio classi V primaria”; 
ACQUISITO il consenso unanime dei presenti; 
 

DELIBERA 
di integrare l’Ordine del Giorno della seduta con il seguente punto: 
“Variazione meta viaggio classi V primaria”. 
Approvata con voti: 
Favorevoli: 11 
Contrari: 0 
Astenuti: 0 
 
La delibera è dichiarata immediatamente esecutiva. 
 
Avverso la presente delibera è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 
275/1999, entro quindici giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto, da parte di 
chiunque vi abbia interesse. 
 
 
Il Segretario verbalizzante                                              Il Presidente del Consiglio di Istituto  
        Callegaro Giorgia     Migliardi Simona 
 

 
 

MIIC8D800C - AB9B6A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001250 - 18/02/2026 - II.1 - U


